
Nr. Fermata Indirizzo Presso Orario

1 Piazza M. Libertà Curtarolo 16:45

2 Via P.B. Longo Pieve davanti alla Chiesa 17:30

3 Via Dell’Amicizia Pieve 18:00

4 Via Sant’Andrea Capitello S. Andrea 18:30

5 Via M. Nero Past. Gardellin S. Maria di Non 19:25

6 Via Umberto 1 ‘ Cavinato Fausto 20:00

7 Via Roma Quartiere Nicoletti 20:25

8 Incrocio V. Piave / V. Fiume Facco Gastone 20:40

9 Via Fiume Capitello Baido 21:00

10 Via Tessara / Incr. Via Ferri Capitello S. Francesco 21:20

11 Via S. Maria di Non Scuola Inf. M. Goretti 21:40

12 Via S. Leopoldo Mandic Campo da Basket 22:00

ARRIVA BABBO NATALE

E l e n c o  f e r m a t e  i n  p r o g r a m m a :

Con il patrocinio del 

P .  B o s c h e l l o  3 4 7 / 8 9 7 1 8 7 9  -  M .  C a b e r l o n  3 4 8 / 1 0 8 6 0 8 9  ( S .  M a r i a )
D .  P i e r o b o n  3 8 9 / 6 7 3 9 8 8 8  ( P i e v e )  -  S .  B r a g o t t o  3 4 6 / 8 0 4 3 5 7 1  ( C u r t a r o l o )

P e r  i n f o r m a z i o n i  b a s t e r à  c o n t a t t a r e  i  s e g u e n t i  r e f e r e n t i :

SCARICO REGALI il 24/12/2023 dalle ore 9:00 - 12:30.  
Presso:
Santa Maria di Non - Sala sopra asilo di Santa Maria di Non
Curtarolo - Aula Studio del Comune di Curtarolo 
Pieve - Circolo Noi S. Pio X

IN CASO DI MALTEMPO: La consegna sarà nei rispettivi 
patronati dalle ore 18:00 alle ore 20:30

GRUPPO AMICI DI
BABBO NATALE 

Babbo Natale nella serata del 24 dicembre vuole incontrare grandi e piccini,
 vieni nelle varie fermate dove lo potrai vedere

 arrivare con la sua SLITTA per portare i doni a tutti.


